ERGEBNISLISTE 2017

3 km
Rang  Start Nr. Name Jg.

1. 110 Walz, Heiko 1971
2. 108 Walz, Jona 2003
3. 90 Schall, Leon 2004
4. 91 Schall, Nora 2006
5. 107 Zircher, Johannes 2003
6. 62 Leuthe, Sebastian 2005
7. 104 Zippel, Dennis 2005
8. 118 Mailler, Gerhard 1960
9. 3 Auer, Simon 2007
10. 17 Edelmann, Benjamin 2005
11. 109 Walz, Levi 2006
12. 171 Raudzis, Pia 2007
13. 50 Knott, Nils 2004
14. 102 Wourster, Kim 2002
15. 223 Ginther, Wendelin 1978
16. 114 Allgaier, Lilly 2005
17. 80 Reuss, Silas 2006
18. 89 Schall, Heike 1969
19. 73 ORwald, Laurin 2007
20. 28 Froese, Enno 2008
21. 45 Kassa, Hailu 1972
22. 119 Schraitle, Julia 1992
23. 144 Preul3, Florian 1982
24, 64 Maier, Leonie 2004
25. 142 Preuf3, Christoph 1983
26. 49 Knott, Flynn 2006
27. 140 Seybold, Sabine 1965
28. 77 Reichel-Froese, Frank 1976
29. 37 Hilles, Kristina 1975
30. 86 Schaele, Louis 2007
31. 15 Dirr, Luca 2007
32. 14 Dogan, Halit 2006
33. 35 Hengstler, Tom 2006
34. 105 Zippel, Kevin 2007
35. 40 Kaas, Philip 2003
36. 39 Kaas, Jochen 1968
37. 75 Probst, Frieder 2005
38. 30 Futterer, Paul 2008
39. 29 Futterer, Claudius 1976
40. 139 Andres, Luca 1998
41. 145 Réhmer, Anna 2006
42, 57 Kurz, Lennard 2008
43, 58 Kurz, Wilfried 1975
44, 59 Laukenmann, Liana 2007
45. 106 Zippel, Zoe 2009
46. 21 Eppinger, Ben 2008
47. 71 Nees, Frieda 2009
48. 54 Kurz, Anke 1968
49, 79 Reuss, Patrick 2004
50. 78 Reuss, Nicole 1975

Veranstalter TSV Beuren

21. Barlauchlauf am 19.03.2017

Verein / Ort

Kohlberg

Kohlberg

TB Neuffen Laufkids

TB Neuffen Laufkids

RC Team Frickenhausen
Waldorfschule Klasse 5
Grundschule Reudern
Feuerwehr Jebenhausen
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Kohlberg

TSV Frickenhausen/TB Neuffen

RC Team Frickenhausen
renn-seegras-renn
Nurtingen

TSV Grabenstetten

TB Neuffen Laufkids

TB Neuffen
Grundschule Reudern
SV Reudern

Hailu Meike Amrei
Feuerwehr Jebenhausen
Rumpelkammer
Feuerwehr Jebenhausen
Nurtingen

RC Team Frickenhausen
Stengeleclub

SV Reudern

Tlbingen

Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Waldorfschule Klasse 5
Grundschule Reudern
renn-seegras-renn
renn-seegras-renn
renn-seegras-renn
TVFK

TVFK

Nurtingen

SV Reudern

SV Reudern

SV Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern

SV Reudern, PAULE Sport

Lauftreff Nurtingen
TVFK

TB Neuffen Laufkids
TB Neuffen

Durchfiihrung: Team Sport Schweizer

Zeit
00:15:02
00:15:20
00:16:55
00:16:57
00:17:04
00:18:03
00:18:25
00:18:30
00:18:49
00:18:49
00:19:01
00:19:16
00:19:26
00:19:32
00:19:33
00:19:50
00:19:52
00:19:57
00:20:32
00:20:52
00:20:53
00:21:03
00:21:16
00:21:22
00:21:33
00:21:41
00:21:49
00:21:56
00:22:00
00:22:29
00:22:30
00:22:30
00:22:31
00:22:52
00:22:58
00:23:01
00:23:02
00:23:08
00:23:09
00:23:14
00:23:26
00:23:27
00:23:28
00:23:39
00:23:40
00:23:43
00:23:53
00:23:54
00:24:12
00:24:13

Stand: 19.03.2017 13:36



Rang
51.
52.
53.
54,
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.
70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
77.
78.
79.
80.
81.
82.
83.
84.
85.
86.
87.
88.
89.
90.
91.
92.
93.
94.
95.
96.
97.
98.
99.

100.

Veranstalter TSV Beuren

Start Nr.
85
113
5
123
126
60
99
84
61
136
121
12
101
76
66
11
143
137

94
122
19
116
124
52
51
87
115
10
43
69
70
27
48
120
82
92
32
81
88
42
26
74
127
130
129
111
112
141
55

ERGEBNISLISTE 2017
21. Barlauchlauf am 19.03.2017

Name

Schaele, Dominik
Roth, Irma
Bertsch, Beate
Holz, Susanne
Beck, Charlotte
Leibinger, Thomas
Stickel, Rita
Sauter, Luis
Vukic, Leon
Plocher, Nico
Lang, Gebbi
Damitz, Kai
Wourster, Carmen
Prosniak, Daniela
Mdller, Julian
Burr, Lukas
Preul3, Herbert
Laukenmann, Annika
Auer, Lisa
Schweitzer, Ella
Buttler, Thomas
Edelmann, Sebastian
Allgaier, Romy
Limmer, David
Kromer, Thomas
Kromer, Finn Luca
Schaele, Nadine
Allgaier, Henry
Burr, Karin

Kaatz, Thomas
Millerschon, Timo
Nagele, Klaus
Fraenkel, Nils
Klein, Diana
Hermsdorff, Robin
Roos, Christine
Schiel3l, Katharina
Gohl, Felix
Rohner, Leonie
Schaele, Tessa
Kaatz, Melina
Fraenkel, Daniela
Petzel, Olaf

Beck, Katja
Mayer, Sandra
Mayer, Maximilian
Roth, Daphne
Roth, Sandra
Haug, Guido

Kurz, Charlotte

3 km
Jg.
1979
2007
1961
1976
2010
1963
1960
2005
2005
2006
1950
1964
1969
1971
2007
2007
1954
2005
2009
2009
1968
2008
2007
2008
1966
2008
1978
2008
1979
1980
1982
1963
2006
1989
2006
1973
1986
2008
2009
2009
2008
1972
1966
1980
1974
2005
2010
1977
1967
2009

Durchfiihrung: Team Sport Schweizer

Verein / Ort

Grundschule Reudern
Spitzberg-Renner Pirna
renn-seegras-renn
Waldorfschule

TG Nurtingen
renn-seegras-renn
Seegras

Rudolf Steiner Schule Nirtingen
Rudolf Steiner Schule Nirtingen
Riedenberg

Nurtingen
renn-seegras-renn
renn-seegras-renn

die Prossis

SV Reudern, PAULE Sport
SV Reudern, PAULE Sport
Rumpelkammer
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Kikuwe

Grundschule Reudern
TSV Grabenstetten

Hort

Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
TSV Grabenstetten

SV Reudern, PAULE Sport
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
TVFK

Waldorfschule Klasse 5
Inseltaucher

Rudolf Steiner Schule Nurtingen
Hot Hort

Inseltaucher

SV Reudern, PAULE Sport
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern

Olaf und Dani

Olaf und Dani

TG Nurtingen

TG Ndrtingen

TG Ndrtingen
Spitzberg-Renner Pirna
Spitzberg-Renner Pirna
Nurtingen

SV Reudern

Zeit
00:24:20
00:24:23
00:24:41
00:24:48
00:24:56
00:24:58
00:24:59
00:25:12
00:25:25
00:25:33
00:25:51
00:25:52
00:26:12
00:26:13
00:26:19
00:26:20
00:26:48
00:26:55
00:26:58
00:27:04
00:27:05
00:27:09
00:27:10
00:27:12
00:27:13
00:27:14
00:27:23
00:27:25
00:27:29
00:27:55
00:28:05
00:28:07
00:28:08
00:28:09
00:28:10
00:28:11
00:28:24
00:28:25
00:28:37
00:28:38
00:28:38
00:29:04
00:29:05
00:29:13
00:29:18
00:29:21
00:29:31
00:29:32
00:30:02
00:30:04

Stand: 19.03.2017 13:36



Rang
101.
102.
103.
104.
105.
106.
107.
108.
109.
110.
111.
112.
113.
114.
115.
116.
117.
118.
119.
120.
121.
122.
123.
124,
125.
126.
127.
128.
129.
130.
131.
132.
133.
134,
135.
136.
137.
138.
139.
140.

Veranstalter TSV Beuren

Start Nr.
128
72
24
22
18
103
98
23
25
33
9
125
7
31
53
67
68
131
65
97
8
41
6
96
93
63
38
95
117
44
16
138
135
174
133
173
172
132
13
47

ERGEBNISLISTE 2017
21. Barlauchlauf am 19.03.2017

Name

Mayer, Franziska
Nees, Marlies
Eppinger, Lua
Eppinger, Ines
Edelmann, Sabine
Zaiser, Linus
Sprich, Elke
Eppinger, Lia
Eppinger, Markus
Gruschka, Wolfgang
Braunschweiger, Marianne
Schneider, Lea
Bodart, Hannes
Gohl, Alexandra
Kriger, Anna Tatjana
Mdllerschon, Lena
Mdillerschén, Sonja
Rieger, Julia

Marr, Isabell

Sliwa, Alex

Bodart, Levi

Kaatz, lvonne
Bodart, Axel
Seemann, Manuela
Schweitzer, Barbara
Lohse, Peter
Hofrichter, Marie
Seefeldt, Birgit
Hofer, Monika
Kassa, Amrei
DiRmann, Meike
Nimmrichter, Petra
Kupek, Janek
Partschelfeld, Phillipp
Schéfer, Lisa
Mdller, Linda

Stoll, Bernhard
Riedel, Marlene
Daut, Ulla

Kittel, Mareike

3 km
Jg.
2010
2006
2009
1978
1973
2008
1970
2009
1976
1960
1960
2005
2008
1976
2009
2009
1984
1965
1987
1969
2009
1982
1977
1981
1967
1956
1958
1967
1957
2009
1968
1972
1998
1992
1998
1981
1977
1956
1969
1961

Durchfiihrung: Team Sport Schweizer

Verein / Ort

TG Ndrtingen

Lauftreff Nurtingen

SV Reudern, PAULE Sport
SV Reudern, PAULE Sport
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern

SV Reudern, PAULE Sport
SV Reudern, PAULE Sport
Der schéne und die Biester
Der schone und die Biester
Rudolf-Steiner-Schule

SV Reudern

SV Reudern, PAULE Sport
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
Grundschule Reudern
TVFK

Die Westernreiter

Die Westernreiter

SV Reudern

Grundschule Reudern

SV Reudern

Grundschule Reudern
Grundschule Reudern

Tragerverein Freies Kinderhaus

KulturKantine
Kulturkantine
KiKuWe

Hailu Meike Amrei
Hailu Meike Amrei
Team Mascha+Pe
Wir e.V.
KulturKantine
Esslingen
KulturKantine
KulturKantine
Altdorf

Der schéne und die Biester
Seegras

Zeit
00:30:06
00:30:09
00:30:12
00:30:15
00:30:33
00:31:21
00:31:22
00:31:49
00:31:50
00:32:17
00:32:18
00:33:20
00:33:25
00:33:27
00:33:47
00:33:57
00:33:57
00:34:01
00:34:02
00:34:.04
00:34:21
00:34:21
00:34:22
00:35:23
00:35:24
00:36:03
00:42:22
00:42:23
00:42:28
00:43:57
00:44:48
00:45:18
00:48:33
00:49:18
00:49:20
00:49:22
00:49:26
00:49:27
01:31:37
01:31:38

Stand: 19.03.2017 13:36



